



تاریخ
۳۱
مرداد
۱۴۰۵
شنبه

معاون وزیر و رئیس سازمان تات مطرح کرد؛

تقویت تحقیقات کشاورزی فارس با جذب هیئت علمی و توسعه ایستگاه‌ها



به گزارش روزنامه طلع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، غلامرضا گل‌محمدی، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی کشور و محمد مهدی برومند ی معاون امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی، در دیدار با استاندار فارس در شیراز با اشاره به جایگاه راهبردی فارس در تأمین امنیت غذایی کشور، از آمادگی سازمان تات برای تقویت مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان خبر داد.

وی گفت: جذب هفت عضو هیئت علمی، توسعه ایستگاه‌های تحقیقاتی و مشارکت مؤثر در همایش ملی کشاورزی فارس از جمله برنامه‌های سازمان تات برای تقویت زیرساخت‌های علمی و تحقیقاتی استان است.

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس:

نقش آفرینی سمن‌ها در پیشگیری از جرائم و آسیب‌های اجتماعی



معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس با تأکید بر اهمیت مشارکت مردم در تأمین امنیت، گفت: سازمان‌های مردم‌نهاد و تشکل‌های غیردولتی با ظرفیت اجتماعی و ارتباط مستقیم با مردم، نقش مهمی در پیشگیری از جرائم، کاهش آسیب‌های اجتماعی و ارتقای امنیت و آرامش جامعه دارند. به گزارش روزنامه طلع به نقل ازخبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ حمید افران در آیین تجلیل از مدیران برتر سمن‌ها و تشکل‌های غیردولتی استان، ضمن گرامیداشت روز تشکل‌ها و مشارکت‌های اجتماعی و قدردانی از همکاری و تعامل این مجموعه‌ها با پلیس اظهار داشت: امنیت پایدار تنها با اقدامات انتظامی محقق نمی‌شود و مشارکت مردم و نهادهای اجتماعی، یکی از ارکان اصلی تحقق امنیت پایدار است.

وی افزود: بسیاری از جرائم، ریشه در آسیب‌هایی همچون اعتیاد، خشونت، طلاق، ضعف مهارت‌های معاشی و فقر دارد. به گزارش شیراز، معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس استان فارس، آموزش، آگاه‌سازی خانواده‌ها، توانمندسازی نوجوانان و جوانان، ترویج فرهنگ قانون‌مداری و ارتقای سواد رسانه‌ای را از مهم‌ترین زمینه‌های همکاری سمن‌ها با پلیس عنوان کرد. وی خاطرنشان کرد: افزایش اعتماد، همبستگی و مسئولیت‌پذیری اجتماعی، زمینه‌ساز کاهش جرائم و ارتقای امنیت جامعه است و پلیس از توسعه تعامل و هم‌افزایی با سمن‌ها و تشکل‌های غیردولتی استقبال می‌کند.

علیرضا انصاری، معاون توسعه

مدیریت و منابع استانداری فارس، در جریان بازدید دکتر غلامرضا گل‌محمدی، معاون وزیر و رئیس سازمان تات، از مجموعه زیربن کشت برتر لوتوس در شهرستان فسا، با اشاره به ظرفیت‌های کشاورزی شهرستان

فسا افزود: توسعه محصولات متناسب با شرایط اقلیمی منطقه، اصلاح الگوی کشت و حرکت به سمت افزایش بهره‌وری آب، از ضرورت‌های امروز کشاورزی این شهرستان است؛ به‌ویژه با توجه به محدودیت منابع آبی و پیامدهای خشکسالی و تغییر اقلیم.

انصاری توسعه کشت‌های گلخانه‌ای

را یکی از راهکارهای مؤثر برای

افزایش تولید با مصرف آب کمتر

دانست و گفت: حمایت از این

بخش و بهره‌گیری از تسهیلات

تکلیفی و منابع بانکی می‌تواند زمینه

پیش‌بینی رگبار و رعدوبرق پراکنده در جنوب و جنوب شرق فارس

رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی فارس از احتمال وقوع رگبار و رعدوبرق پراکنده همراه با وزش باد شدید موقتی در مناطق جنوبی و جنوب‌شرقی استان طی ساعات بعدازظهر و اوایل شب خبر داد. محمد علیزاده در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به بررسی و تحلیل آخرین خروجی مدل‌های پیش‌بینی وضع هوا اظهار کرد: شبه ۳۱ مرداد، در ساعات بعدازظهر و اوایل شب در مناطق جنوبی و جنوب‌شرقی استان فارس، رگبار و رعدوبرق پراکنده همراه با وزش باد شدید موقتی پیش‌بینی می‌شود.

استاندار فارس در جلسه شورای اداری شهرستان کازرون:

اختصاص ۲ همت برای توسعه کازرون همه ما وظیفه داریم غیرتمندانه در کنار مردم بایستیم



استاندار فارس با اشاره به جایگاه تاریخی و فرهنگی مردم کازرون گفت: مردم این شهرستان از تمدنی کهن برخوردارند و هر زمان کشور و نظام به حضور آنان نیاز داشته است، در صحنه حاضر بوده‌اند. امیری گفت: امروز مردم به مسئولان نیاز دارند و همه ما وظیفه داریم

شهردار کلان‌شهر شیراز:

مناسب‌سازی یکی از مؤلفه‌های توسعه شهری در قالب عدالت اجتماعی است حق همه مردم است که از خدمات شهری بهره‌مند شوند



کنیم، چرا که آینده ما نیز قابل پیش‌بینی نیست؛ همه ما روزی کهنسال خواهیم شد، پس نیاز است تا مناسب‌سازی شهری برای همه اقشار جامعه و به‌ویژه جانبازان، معلولان و افراد دارای مشکلات جسمی و افراد کهنسال باشد؛ این موضوعغدغه مدیریت شهری شیراز است. اسدی در ادامه به ابعاد فراثر از وظایف شهرداری اشاره کرد و گفت: در این راستا، یکی از مباحثی که در سیستم مدیریت شهری مطرح است، عدالت اجتماعی و توزیع عادلانه و متناسب خدمات و مناسب‌سازی زیرساخت‌ها شامل اماکن، فضاها، معابر و حمل‌ونقل شهری و... برای تمامی شهروندان است، البته تحقق کامل این امر و مناسب‌سازی تمامی زیرساخت‌ها نیازمند همکاری، هماهنگی و همت همه دستگاه‌های مربوطه است.

شهردار شیراز با اشاره به اقدامات صورت گرفته، بیان کرد: شهرداری شیراز اقدامات خوبی در راستای مناسب‌سازی فضاها و اماکن عمومی سطح شهر انجام داده است، اما هنوز تلاش زیادی می‌طلبد. وی با بیان اینکه در بحث حمل‌ونقل عمومی، بیش از ۵۰۰ دستگاه اتوبوس مناسب‌سازی شده‌اند و دارای رمپ ویژه و پلجر هستند، تصریح کرد: در همین حوزه، تعداد ۹ دستگاه ون به‌صورت روزانه به افراد دارای معلولیت خدمات می‌دهند که آمار سرویس‌دهی روزانه آن به بیش از ۶۰ سفر می‌رسد.

وی تجهیز پل‌های عابر پیاده به‌صورت رمپ را از دیگر اقدامات شهرداری در حوزه مناسب‌سازی برشمرد و بیان داشت: بیش از ۷۵ درصد پل‌های هوایی عابر پیاده امروز مناسب‌سازی و به‌صورت رمپی هستند برای استفاده همه اقشار مردمی؛ در صورتی که این آمار در گذشته حدود ۱۵ درصد بوده است.

دادستان مرکز فارس:

با هنجارشکنان و برگزار کنندگان مجالس غیرمجاز برخورد عبرت‌آموز می‌شود پلمب اماکن میزبان و مسدودی صفحات ترویج دهندگان



میرحاجی افزود: مسئولیت کیفری منحصr به مدیران اجرایی و بانیان مستقیم برگزاری این مراسمات نسبت، بلکه در خصوص تمامی اشخاص، صفحات و کانال‌ها در بستر فضای مجازی، چهره‌ها و افرادی که از طریق انتشار فراخوان، تبلیغات، فروش بلیت و دعوت عمومی موجبat برپایی این برنامه‌های غیرقانونی را فراهم آوردند، پرونده قضایی تشکیل خواهد شد و تحت پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت و صفحات متهمین در فضای مجازی نیز مسدود خواهد شد.

این مقام قضایی استان فارس تأکید کرد: این برخورد حتی در فرض عدم تشکیل و جلوگیری از برگزاری این مجالس غیرقانونی نیز برای دعوت کنندگان در نظر گرفته خواهد شد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس همچنین از اختصاص شعب ویژه‌ای به منظور رسیدگی خارج از نوبت به این جرائم خبر داد و افزود: دستگاه قضایی استان فارس ضمن احترام به نشاط اجتماعی ضابطه‌مند و حمایت کامل از فعالیت‌های فرهنگی و هنری در چارچوب قانون، به هیچ وجه اجازه نخواهد داد عده‌ای قانون‌شکن با برپایی برنامه‌های ساختارشکنانه، حریم اخلاقی خانواده‌ها و عفت عمومی جامعه را خدشه‌دار نمایند.

میر حاجی در پایان از شهروندان قانون‌مدار استان خواست در راستای نظارت همگانی و صیانت از حقوق عمومی، هرگونه تخلف و تجمع غیرقانونی را از طریق سامانه ۱۲۹ TR WWW یا سامانه پیامکی ۱۰۰۴۹۹۶ گزارش نمایند.



صفحه
۴
شماره
۴۵۶۰
سال سی و یکم

مدیر کل امور عشایر استان فارس تأکید کرد؛

شناسایی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری و هدایت حمایت‌ها به سمت فعالیت‌های مولد



مدیر کل امور عشایر استان فارس با اشاره به گسترده‌گی بسترهای حمایتی و سرمایه‌گذاری در حوزه دام استان فارس، بر ضرورت شناسایی ظرفیت‌های قابل سرمایه‌گذاری و هدایت حمایت‌ها به سمت فعالیت‌های مولد تأکید کرد به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور عشایر استان فارس عبدالحمید کربیمی در جلسه مشترک نمایندگان شرکت «رشد پایدار ایرانیان» وابسته به بنیاد تعاون بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور مدیران و کارشناسان اداره کل امور عشایر استان فارس با هدف بررسی زمینه همکاری‌های مشترک در حوزه‌های مختلف اقتصادی، تولیدی و اشتغال‌زایی جامعه عشایری با اشاره به پیشینه طولانی عشایر در استفاده از پشم و کرک دام‌های خود، اظهار کرد: هم‌کنون حدود ۳ میلیون رأس دام سبک عشایری در استان فارس وجود دارد که می‌تواند ظرفیت قابل توجهی برای توسعه صنایع وابسته به دام و ایجاد ارزش افزوده در جامعه عشایری باشد.

مدیر کل امور عشایر فارس با اشاره به به جایگاه صنایع دستی عشایر فارس افزود: قالی‌های عشایری فارس از شهرت و اعتبار بین‌المللی برخوردارند و دار قالی عشایری نیز به ثبت ملی رسیده است. همچنین کشورهای همسایه از مشتریان محصولات و قالی‌های عشایری فارس هستند که این حوزه برای توسعه اقتصادی و رونق اقتصادی عشایر است.

وی با اشاره به سایر محصولات منسوجات تولیدی عشایر، از جمله کلاه، کفش و گیوه، گبه و دیگر دست‌بافته‌ها، گفت: عشایر فارس در گذشته و حال در حوزه‌هایی همچون جمع‌آوری پشم، پش‌شویی، پشم‌ریسی و تولید انواع محصولات دست‌بافت فعالیت داشته‌اند که اگرچه بخش قابل توجهی از این فعالیت‌ها به شکل سنتی و غیرصنعتی انجام شده، اما ظرفیت و تجربه ارزشمندی برای ایجاد زنجیره تولید و فرآوری در اختیار جامعه عشایری قرار دارد.

کربیمی همچنین با اشاره به گسترده‌گی بسترهای حمایتی و سرمایه‌گذاری در حوزه دام استان فارس، بر ضرورت شناسایی ظرفیت‌های قابل سرمایه‌گذاری و هدایت حمایت‌ها به سمت فعالیت‌های مولد تأکید کرد.

در سفر استاندار فارس به کازرون:

بازدید از منطقه ویژه اقتصادی

و تأکید بر حمایت از زیرساخت‌های

آموزشی و ورزشی



طرح‌های آموزشی و زیرساختی تأکید کرد.

در بخش دیگری از این سفر، وضعیت محور کازرون– قائمیه مورد بررسی قرار گرفت و فاز دوم تعریف این محور نیز کلنگ‌زنی شد. همچنین روند اجرای مجتمع فرهنگی– هنری «نصرالله مردانی» بررسی شد تا مسائل و موانع احتمالی این پروژه مورد پیگیری قرار گیرد. استاندار فارس به حضور معاونان و ظرفیت‌های صنعتی شهرستان بازدید کرد و با بررسی روند فعالیت واحدهای تولیدی، بر پیگیری مسائل و رفع موانع پیش روی بخش تولید و اشتغال تأکید داشت. بازدید از شرکت تولیدی «کبیر موتور» و شهرک صنعتی شهید مصلیحان نیز در همین چارچوب انجام شد.

افتتاح دبیرستان خیرساز «مازی ۳» از دیگر برنامه‌های سفر امیری به کازرون بود؛ پروژه‌ای آموزشی که در خیابان قدس این شهرستان احداث شده است. استاندار فارس در این برنامه، توسعه و تقویت زیرساخت‌های آموزشی را از محوره‌ای از مصوبات برای پیگیری و رفع مشکلات شهرستان به تصویب رسید.

نصراله پناهی:

حسینعلی امیری،

استاندار فارس، در سفر یک‌روزه

به شهرستان کازرون، ضمن بازدید

از طرح‌های عمرانی، آموزشی

و اقتصادی، بر ضرورت تقویت

زیرساخت‌های شهرستان، رفع موانع

تولید و حمایت از توسعه فضاهای

آموزشی و ورزشی تأکید کرد.

استاندار فارس در جریان این سفر

از منطقه ویژه اقتصادی کازرون

و ظرفیت‌های صنعتی شهرستان

بازدید کرد و با بررسی روند فعالیت

واحدهای تولیدی، بر پیگیری مسائل

و رفع موانع پیش روی بخش تولید

و اشتغال تأکید داشت. بازدید از

شرکت تولیدی «کبیر موتور» و

شهرک صنعتی شهید مصلیحان نیز

در همین چارچوب انجام شد.

افتتاح دبیرستان خیرساز «مازی

۳» از دیگر برنامه‌های سفر امیری

به کازرون بود؛ پروژه‌ای آموزشی

که در خیابان قدس این شهرستان

احداث شده است. استاندار فارس

در این برنامه، توسعه و تقویت

زیرساخت‌های آموزشی را از

محوره‌ای مهم توسعه شهرستان

دانست و بر تداوم حمایت از